
Centre Virginie Hériot – Cancale - 2012 
 

F Tarif des séjours en classe de découvertes 
 

 Période du 1er janvier au 28 
février et du 1er septembre au 

31 décembre 

Période du 1er mars au 31 août 

Prix par jour et par personne 
(*) 30,00 € 32,00 € 

 
(*) Séjour gratuit pour l’enseignant accompagnateur (minimum 15 enfants). 
Réduction de 5% pour les séjours d’une durée supérieure à 12 jours. 
Les tarifs ci-dessus s’entendent voyage non compris. 
La literie n’est pas fournie pour les séjours d’une et deux nuits (prévoir sac de couchage) 
 

F Tarif de location du castel en gestion libre (vacances scolaires) 
(capacité d’accueil : 64 enfants et 10 adultes) 

     

 Toussaint, Noël, Hiver, 
Pâques 

Eté 

Tarif semaine 
 2 600,00 € 3 200,00 € 

Tarif journée 
 850,00 € 1 050,00 € 

Charges / jour 94,00 € 84,00 € 
 

F Tarif de location de l’annexe en gestion libre 
(capacité d’accueil 19 places) 

     

 Autres périodes Période du 15 juin au 15 
septembre 

Tarif semaine 850,00 € 1 200,00 € 
Tarif journée 155,00 € 240,00 € 
Charges / jour 24,00 € 19,00 € 

 
F Tarifs commensaux 

 
 Repas Hébergement sans repas Pension complète 

Adultes 4,50 € 14,00 € 24,00 € 
Enfants < 12 ans 2,40 € 6,50 € 12,00 € 

 
 

F Hébergement simple : 25,00 € / jour / personne    
(Tarif réservé aux groupes qui organisent eux-mêmes leurs activités et ne souhaitent 
bénéficier que du couchage et des repas. Période scolaire uniquement.) 
 


